com a NBR-9050/2015 e a implantação de salas para 
desenvolvimento do trabalho, conforme condições e 
especificações contidas no Termo de Referência, Anexo I 
do Edital, ADJUDICAR o objeto do certame à empresa ACB 
CONSTRUTORA EIRELI EPP, CNPJ 31.280.208/0001-
35, pelo valor total de R$ 100.212,28 (cem mil, duzentos 
e doze reais e vinte e oito centavos) e DETERMINAR que 
sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação 
da referida empresa. Morro Agudo - SP, 21 de janeiro de 
2019. VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO. Prefeito Municipal 
em Exercício.

Editais

EDITAL CONVOCAÇÃO - PROCESSO SELETIVO